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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  12/2023

Kunta
 

Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Kangasala 33478 519 1,57
Lempäälä 24703 123 0,50
Nokia 35652 306 0,87
Orivesi 8842 -93 -1,04
Pirkkala 20762 357 1,75
Tampere 255066 6057 2,43
Vesilahti 4470 -31 -0,69
Ylöjärvi 33680 73 0,22
Kaupunkiseutu 416653 7311 1,79

Seutu3 Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Pirkanmaa 532671 6668 1,25

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutos vuoden 2023 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  12/2023 

Kunta

 

Väkiluku Väestönkasvu
vuoden alusta 2023

Väestönkasvu vuoden alusta
2023 (%)

Kangasala 33478 519 1,57
Lempäälä 24703 123 0,50
Nokia 35652 306 0,87
Orivesi 8842 -93 -1,04
Pirkkala 20762 357 1,75
Tampere 255066 6057 2,43
Vesilahti 4470 -31 -0,69
Ylöjärvi 33680 73 0,22
Yhteensä 416653 7311 1,79

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen mukaan kasvanut 
7311 asukkaalla vuoden 2023 aikana.

Seudun kunnista suurinta kasvu on ollut keskuskaupungissa Tampereella 
(2,43 %). Kehyskunnista suhteellisesti eniten ovat kasvaneet Pirkkalan  
(1,75 %) sekä Kangasalan (1,57 %) väestömäärät.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Tampere ja kehyskunnat

0 t.

2 t.

4 t.

Tampere Kehyskunnat

3163

1038

-255 -75

3138

282
11 9

Kuntien välin… Luonnollinen … Nettomaah… Väkiluvun k…
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala 473 -23 72 -3
Lempäälä 36 70 20 -3
Nokia 310 -86 75 7
Orivesi -22 -106 32 3
Pirkkala 271 19 69 -2
Tampere 3163 -255 3138 11
Vesilahti -6 -21 -7 3
Ylöjärvi -24 72 21 4
Yhteensä 4201 -330 3420 20

Tampereen kaupunkiseutu on vuoden 2023 aikana saanut eniten 
väestönlisäystä maan sisäisestä muuttoliikkeestä (kuntien välinen 
nettomuutto), yhteensä 4201 asukasta. Muuttovoitto on suuntautunut 
enimmäkseen keskuskaupunkiin, mutta myös kehyskunnat ovat 
saaneet muuttovoittoa, mikä näkyy erityisesti Kangasalan, Nokian ja 
Pirkkalan tilastoissa.

Maahanmuutosta väestönkasvua on tullut 3420 asukasta. 
Maahanmuutto keskittyy seudun sisällä erityisesti Tampereelle.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden erotus, on 
vuonna 2023 ollut koko seudun tasolla negatiivista. Positiivista 
luonnollinen väestönlisäys on ollut vain Lempäälässä, Ylöjärvellä ja 
Pirkkalassa.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 12/2022 ja 12/2023 

Kunta

 

Väkiluku
12/2022

Väkiluku
9/2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022 (%)

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023 (%)

Kangasala 32959 33478 337 1,03 519 1,57
Lempäälä 24580 24703 416 1,72 123 0,50
Nokia 35346 35652 462 1,32 306 0,87
Orivesi 8935 8842 -43 -0,48 -93 -1,04
Pirkkala 20405 20762 199 0,98 357 1,75
Tampere 249009 255066 4786 1,96 6057 2,43
Vesilahti 4501 4470 57 1,28 -31 -0,69
Ylöjärvi 33607 33680 74 0,22 73 0,22
Yhteensä 409342 416653 6288 1,56 7311 1,79

Väestönkasvu vuonna 2023 on ollut koko seudun tasolla 
voimakkaampaa vuoteen 2022 verrattuna. Ennakkolukujen perusteella 
ero viime vuoteen on + 1028 asukasta.

Seudun suurempi väestönkasvu selittyy Tampereen viime vuotta 
merkittävästi kovemmalla väestönkasvulla. Tampereen kasvu vuonna 
2023 on ennakkolukujen perusteella mennessä noin + 1271 asukasta 
enemmän kuin vuonna 2022.

Kehyskuntien osalta väestönkasvu on ollut kokonaisuutena vuotta 
2022 vähäisempää. Kuitenkin Kangasalan ja Pirkkalan osalta 
väestönkasvu on ollut selvästi viime vuotta suurempaa. 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 2669 -227 2327
Kehyskunnat 1363 -9 161
Yhteensä 4032 -236 2488

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 3163 -255 3138
Kehyskunnat 1038 -75 282
Yhteensä 4201 -330 3420

2022 2023
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Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 324 -13 24
Lempäälä 346 67 10
Nokia 433 -46 77
Orivesi 31 -77 7
Pirkkala 166 22 8
Vesilahti 72 -11 -1
Ylöjärvi -9 49 36
Yhteensä 1363 -9 161

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 473 -23 72
Lempäälä 36 70 20
Nokia 310 -86 75
Orivesi -22 -106 32
Pirkkala 271 19 69
Vesilahti -6 -21 -7
Ylöjärvi -24 72 21
Yhteensä 1038 -75 282

2022 2023

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  2020-2023
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2023 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Helsingin seutu 1583038 27810 1,79
Tampereen kaupunkiseutu 416653 7311 1,79
Turun seutu 365615 5314 1,47
Oulun seutukunta 272521 2870 1,06
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2023 
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Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta 2023

Väestönkasvu vuoden
alusta 2023 (%)

Helsingin seutu 1583038 27810 1,79
Tampereen
kaupunkiseutu

416653 7311 1,79

Turun seutu 365615 5314 1,47
Oulun seutukunta 272521 2870 1,06

Tampereen kaupunkiseutu ja Helsingin seutu jakavat kärkisijan 
verrattessa suhteellista väestönkasvua vuonna 2023. Ennakkolukujen 
perusteella molemmat kaupunkiseudut ovat yltäneet noin 1,79 % 
väestönkasvuun.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2022 ja 2023 

Seutu Väkiluku
12/2022

 

Väkiluku
12/2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022 (%)

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023 (%)

Helsingin seutu 1555228 1583038 19089 1,24 27810 1,79
Tampereen
kaupunkiseutu

409342 416653 6288 1,56 7311 1,79

Turun seutu 360301 365615 3672 1,03 5314 1,47
Oulun seutukunta 269651 272521 2384 0,89 2870 1,06

Kaikkien neljän suuren kaupunkiseudun 
väestönkasvu on ollut vuoden 2023 aikana 
suurempaa kuin vuonna 2022.

Suurin muutos viime vuoteen verrattuna on 
tapahtunut Helsingin seudulla, jossa kasvu on ollut 
jopa 8721 asukasta suurempaa kuin vuonna 2022.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutoksen osatekijät 2023
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2023 

Seutu Kuntien
välinen
nettomuutto
 

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Tampereen
kaupunkiseutu

4201 -330 3420

Helsingin seutu 4152 2482 21108
Turun seutu 1819 -787 4317
Oulun seutukunta 331 549 2006
Yhteensä 10503 1914 30851

Maahanmuutosta tullut muuttovoitto on ollut merkittävin tekijä neljän suuren 
kaupunkiseudun kasvussa vuoden 2023 aikana. Ainoastaan Tampereen 
kaupunkiseudulla maan sisäisen muuttovoiton rooli väestönkasvussa on ollut 
maahanmuuttoa suurempi. Helsingin seudun saama maahanmuuttovoitto on 
huomattavasti muita seutuja korkeammalla tasolla ja selvästi tärkein osatekijä 
Helsingin seudun kasvussa.

Luonnollinen väestönlisäys on ollut positiivista Helsingin ja Oulun seuduilla kun taas 
Turun ja Tampereen seudulla tämä osatekijä on ollut negatiivinen vuonna 2023.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Vuosien 2020-2023 välisessä vertailussa Helsingin seutu ja Tampereen kaupunkiseutu ovat lisänneet 
maan sisäisestä muuttoliikkeestä tulevaa muuttovoittoaan vuonna 2023 verrattuna edeltäviin 
vuosiin.Turun seutu on pysynyt maan sisäisen muuttovoiton osalta samoissa lukemissa kuin edeltävinä 
vuosina. Oulun seudun maan sisäinen muuttovoitto on ollut pienempää kuin edeltävinä vuosina.

Luonnollisen väestönlisäyksen, eli syntyvyyden ja kuolleisuuden välisen erotuksen, tuoma väestönkasvu 
on ollut vuonna 2023 edellisten vuosien keskiarvoon verrattuna vähäistä. Tampereen ja Turun 
kaupunkiseutujen osalta luonnollinen väestönlisäys oli negatiivista jo vuonna 2022 ja vuonna 2023 tämä 
osatekijä on kääntynyt seuduilla entistä enemmän väestönkasvua vähentäväksi tekijäksi.

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on vuonna 2023 noudattanut viime vuosina jatkunutta nousevaa 
trendiä ja noussut yhä merkittävämpään rooliin kaikkien kaupunkiseutujen kasvussa.


